



منطقه



مجید نژاد حسین

شهردار منطقه یک

شهردار منطقه یک مشهد از نصب ۱۸ المان فرهنگی در این محله خبر داد

جلوه‌گری بهار با نصب ۹۶ المان گل در منطقه

سعيد كريم پور مناطق مرکزی شهر با توجه به امکان دسترسی‌ای که بین حرم مطهر رضوی، تفرجگاه‌ها و بازارهای شناخته‌شده شهر فراهم کرده‌اند، جزو معابر پررفت و آمد شهری در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز به شمار می‌روند. همین موضوع اهمیت زیباسازی و نونواری این معابر را بیش از پیش کرده است. منطقه یک شهرداری مشهد که از یک سو بولوار سجاد، بولوار فلسطین و بولوار شهید صادقی و از سوی دیگر بولوار احمدآباد و خیابان راهنمایی را پوشش می‌دهد، از این دست مناطق مهم شهری است که جلوه بهار در آن‌ها باید دوچندان باشد. در این راستا شهردار منطقه یک مشهد در گفت‌وگو با شهردار از اقدامات مدیریت شهری برای زیباسازی و استقبال محلات این منطقه در ایام نوروز می‌گوید.

گل لاله را یکی دیگر از اقدامات شهرداری منطقه یک برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ بیان کرد.

نصب ۱۸ المان فرهنگی در منطقه یک شهرداری مشهد

شهردار منطقه یک مشهد همچنین درباره فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی شهرداری این منطقه گفت: ۲ هزار مترمربع نقاشی دیواری در منطقه اجرا شده است. در کنار این، قرار است پنج روز جشنواره تفریحی و ورزشی در منطقه یک برگزار شود. نژادحسین درباره برنامه‌ریزی‌های شهرداری منطقه یک برای اسکان زائران، از آماده‌سازی سالن شهیدمحرابی برای این منظور خبر داد و بیان کرد: قرار است این سالن سی روز پذیرای زائران باشد. او درباره نصب المان‌های فرهنگی در این منطقه افزود: برنامه‌ریزی شده است تا هجده المان فرهنگی در این منطقه نصب شود. ✕

کاشت ۷۰۰ هزار بوته گل بهار در منطقه یک شهرداری مشهد

شهردار منطقه یک با اشاره به اقدامات مربوط به فضای سبز در چارچوب استقبال از بهار در این منطقه، اظهار کرد: یکی از اقدامات برای این منظور بهسازی فضای سبز و طراوت بخشی به آن بوده است. در این راستا کاشت ۷۰۰ هزار بوته گل بهار در منطقه انجام شده و به ۷۵ هزار مترمربع از فضای سبز منطقه نیز کوددهی شده است. همچنین ۵۵ هزار متر جوی تراشی انجام و بیش از ۱۴۰۲ اصله از درختان منطقه یک هرس شده است.

وی به نصب ۹۶ المان گل در منطقه اشاره کرد و گفت: یکی از درختان منطقه به شکلی هنرمندانه پیکرتراشی شده است و در کنار این چهار طاق گل نیز در منطقه نصب شده و همچنین ۱۷۷ فلاورباکس در منطقه جانمایی شده است. نژادحسین کاشت ۲۰۰ هزار مترمربع

نصب ۲۱ المان خلاقانه در منطقه

مجید نژادحسین با اشاره به اقدامات عمرانی و ترافیکی در منطقه برای استقبال از بهار ۱۴۰۲، گفت: یکی از اقدامات مهم در این زمینه لکه‌گیری آسفالت‌ها بوده که تاکنون بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع از آن لکه‌گیری شده است. وی افزود: هفتصد مترمربع جدول پلیمری در بولوار ملک‌آباد اجرا و بیش از پانصد متر از جدول‌های منطقه نیز مرمت شده است. نژادحسین از نصب ۲۱ المان خلاقانه در منطقه خبر داد و افزود: بیش از پانصد مترمربع خط‌کشی عابرپیاده در خیابان‌های ارشاد، مجد، ابن‌سینا و حامد شمالی انجام شده و در کنار این در تقاطع شهیدکلاهدوز و قاضی طباطبایی هم خط‌کشی شطرنجی صورت گرفته است. نصب ۳۵۰ میل باتومی پلاستیکی و خلاقانه در بولوار ملک‌آباد و بیش از ۵۲۰ عدد تجهیزات ترافیکی از دیگر اقدامات شهرداری منطقه یک برای استقبال از بهار بوده است.

۶۵۰۰ مترمربع
لکه‌گیری آسفالت۲۱ عدد
المان خلاقانه۷۰۰ بوته
کاشت گل۲۰۲ مورد
هرس درختان۱۸ عدد
المان فرهنگی